Тел./факс: +7(84365) 63-9-51,e-mail: AlanB.Vsg@tatar.ru

              РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР

            от 17.03.2015г.                                                        № 112

Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов представительных

органов муниципальных образований

   В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Федерального

закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О политических партиях», статьей 25 Избирательного кодекса Республики

Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ, Совет Алан-Бексерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить сроком на десять лет схемы одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов представительного органа муниципального

образования Алан-Бексерского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном

сайте Высокогорского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// vysokaya-

gora.tatarstan.ru.

Глава Алан-Бексерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района                                        З.Р.Гарифуллина

СОВЕТ АЛАН-БЕКСЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422723, Высокогорский район РТ,
с. Алан-Бексер, ул Центральная, 19

            ТАТАРСТАН

    РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ   АЛАН-БӘКСӘР  АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422723, ТР Биектау районы,

Алан-Бәксәр авылы, Үзәк ур , 19

Приложение

к решению Совета Алан-Бексерского

сельского поселения Высокогорского

муниципального района

от 17 марта 2015г.  №112

                                                                    Схема

избирательного округа по выборам депутатов представительного

органа муниципального образования Алан-Бексерского сельского поселения

 Наименование

поселения и

количество

избирателей

№

округо

в

Расположение округов

1.  Алан-Бексерское

440

округ

№1

с.Алан-Бексер, ул.Центральная,  от дома №3 по 37, ул.Зеленая,

от дома №1 по 9, ул.Красная Горка, дом   №1, ул.Песочная, дом

№ 1, дом №2 кв.1; дом №3 кв.1,2; 7, 9, 11, 13.

Количество избирателей - 65

2.   округ

№2

с.Алан-Бексер,  ул.Новая,  от  дома  №1 по 17, ул.Песочная, дом

№2 кв. 2, дом №4 кв.1, дома №6 ,8, дом №10 кв.1, 2.

Количество избирателей - 69.

3.   округ

№3

с.Алан-Бексер,  ул.Гагарина, от дома №1 по 27, д.Асянь,

ул.С.Сайдашева, д.5а, с.Алатский спиртзавод, ул.Центральная,

от дома №1 по 34, ул.Молодежная, дом №8, дом №10 кв.1, дома

№11, 11а.

Количество избирателей - 61

4.   округ

№4

с.Алан-Бексер, ул.Татарстан, от дома №1 по 13, ул.Школьная, от

дома № 1 по 11, ул.Центральная, от дома № 39 по 44.

Количество избирателей - 63

5.   округ

№5

с.Алатский спиртзавод, ул. Молодежная, от дома №1а по 6,

ул.Заводская,  от дома №2 по 21, ул.Луговая,  дома 6, 8;

ул.Центральная,  от дома №33 по 70.

Количество избирателей - 65

6.   округ

№6

с.Гарь, ул.Центральная,  от дома №2 по 31, ул.Лесная,  от дома

№1 по7.

Количество избирателей - 58

7.   округ

№7

с.Гарь, ул. Школьная,  дом №3, ул.Центральная,  от  дома №36

по 92,

д.Шумлян, ул.Центральная.

Количество избирателей - 59